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1. Aprovacéo do “Protocolo e Justificagéo de Incorporagéo da Fulcrum Participactes S.A. pela Sequoia Logistica e
Transportes S.A.” celebrado entre a Companhia e a Fulcrum Participages S.A. (‘Fulcrum” ou “Incorporada”)
(“Incorporagédo” e “Protocolo e Justificagao”).

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

186.439 73.609 24.965 87.865

2. Ratificagdo da contratacdo da BPA Contabilidade, Assessoria e SolucGes Integradas Ltda. como empresa
especializada, a qual foi responsavel pela elaboragao Laudo de Avaliacao para fins da Incorporacao

ON Aprovar Rejeitar Abster-se
186.439 83.807 21.941 80.691

3. Aprovacao do Laudo de Avaliacdo Contabil e das Informacgdes Financeiras Pro Forma
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
186.439 71.387 21.988 93.064

4. Aprovacao da Incorporacdo, com a consequente extingdo da Fulcrum Participacfes S.A.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

186.439

82.373

21.222

82.844

5. Deliberar sobre o Aumento do capital social da Companhia e consequente alterag¢éo do caput do art. 5° do
Estatuto Social (“Aumento de Capital”)

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

186.439

72.527

25.092

88.820

6. Ratificacé@o dos atos ja praticados pelos Diretores da Companhia com relagéo aos itens acima, bem como a
autorizacao expressa para que os Diretores da Companhia, seus procuradores e representantes, conforme o caso,
ossam praticar todos os atos necessarios a implementacéo e

ormalizacdo de todas as deliberagbes acima mencionadas

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

186.439

74.518

23.050

88.871

7. Proposta da Administracéo para deliberagéo sobre as contas dos administradores, demonstracgdes financeiras,
relatério da administracédo e destinacao de resultado do exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2024

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

186.439

55.985

30.420

100.034

8. Aprovar o grupamento da totalidade das 101.554.183 (cento e uma milhdes, quinhentas e cinquenta e quatro mil,
cento e oitenta e trés) acdes ordinarias de emissdo da Companhia, na razéo de 10 (dez) a¢Ges ordinarias para

formar 1 (uma) nova acao, sem alteracéo no valor do capital social da Companhia

[ ON

| Aprovar

| Rejeitar

| Abster-se
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[ 186.439 | 49.862 | 68.041 | 68.536

9. A mudangca do Estatuto Social da Companhia mediante a alteragéo do artigo 5°, caput, e 6°, caput, para refletir a
alteragéo (i) do valor do capital social da Companhia, em razdo dos aumentos de capital aprovados dentro do limite
do capital autorizado até a data da Assembileia, e

(i) do numero de a¢cBes em que se divide o capital social da Companhia, em razdo do grupamento, se aprovado

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

186.439 62.848 83.972 39.619

10. Deliberar sobre a consolidacéo do Estatuto Social, caso aprovada a sua altera¢éo nos termos dos itens acima
da Ordem do Dia

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

186.439

69.541

23.974

92.924

11. Deseja solicitar a instalacdo do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n°® 6.404, de 19767

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

186.439

83.167

21.449

81.823




