

AGE

Mapa Sintético Consolidado

31 de outubro de 2025

Relações com Investidores

https://ri.sequoialog.com.br/ ri@sequoialog.com.br

Al Rio Negro, nº 500 Andar 6 sala 601 Torre 1, Alphaville Centro Industrial Barueri - SP CEP 06.454-000

Mapa Sintético Consolidado SEQUOIA LOGISTICA E TRANSPORTES S.A - 01.599.101/0001-93 Sequoia - Assembleia Geral Extraordinária 31/10/2025 10:00

1. Aprovação do "Protocolo e Justificação de Incorporação da Fulcrum Participações S.A. pela Sequoia Logística e Transportes S.A." celebrado entre a Companhia e a Fulcrum Participações S.A. ("Fulcrum" ou "Incorporada") ("Incorporação" e "Protocolo e Justificação").

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	73.609	24.965	87.865

2. Ratificação da contratação da BPA Contabilidade, Assessoria e Soluções Integradas Ltda. como empresa especializada, a qual foi responsável pela elaboração Laudo de Avaliação para fins da Incorporação

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	83.807	21.941	80.691

3. Aprovação do Laudo de Avaliação Contábil e das Informações Financeiras Pro Forma

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	71.387	21.988	93.064

4. Aprovação da Incorporação, com a consequente extinção da Fulcrum Participações S.A.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	82.373	21.222	82.844

5. Deliberar sobre o Aumento do capital social da Companhia e consequente alteração do caput do art. 5º do Estatuto Social ("Aumento de Capital")

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	72.527	25.092	88.820

6. Ratificação dos atos já praticados pelos Diretores da Companhia com relação aos itens acima, bem como a autorização expressa para que os Diretores da Companhia, seus procuradores e representantes, conforme o caso, possam praticar todos os atos necessários à implementação e formalização de todas as deliberações acima mencionadas

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	74.518	23.050	88.871

7. Proposta da Administração para deliberação sobre as contas dos administradores, demonstrações financeiras, relatório da administração e destinação de resultado do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	55.985	30.420	100.034

8. Aprovar o grupamento da totalidade das 101.554.183 (cento e uma milhões, quinhentas e cinquenta e quatro mil, cento e oitenta e três) ações ordinárias de emissão da Companhia, na razão de 10 (dez) ações ordinárias para formar 1 (uma) nova ação, sem alteração no valor do capital social da Companhia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se

Mapa Sintético Consolidado SEQUOIA LOGISTICA E TRANSPORTES S.A - 01.599.101/0001-93 Sequoia - Assembleia Geral Extraordinária 31/10/2025 10:00

1.0.0 1.0.0			
186.439	49.862	68.041	68.536
1	10100		

9. A mudança do Estatuto Social da Companhia mediante a alteração do artigo 5º, caput, e 6º, caput, para refletir a alteração (i) do valor do capital social da Companhia, em razão dos aumentos de capital aprovados dentro do limite do capital autorizado até a data da Assembleia, e (ii) do número de ações em que se divide o capital social da Companhia, em razão do grupamento, se aprovado

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	62.848	83.972	39.619

10. Deliberar sobre a consolidação do Estatuto Social, caso aprovada a sua alteração nos termos dos itens acima da Ordem do Dia

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	69.541	23.974	92.924

11. Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei nº 6.404, de 1976?

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
186.439	83.167	21.449	81.823